Nobilissimæ et amplissimæ Domini,
 Dissertationis tuæ de usu et abusu Organorum duo de Simpla-
 ria accipi: quarum alterius nobiliss. Gervinæ nostræ S. Ger-
 manne tradidi. Agit ipsa gratias pro muneribus S. Ger-
 manno; ego et ego, quas postus maximas. Judicium meum vo-
 luisse nunc quidem perscribere, nisi impediret alia que-
 dam meditationibus, quarum editio nunc urgetur; et annotationi
 distichæ aliquando publicandæ totius S. Ger, quod quid est, ut se-
 veram. S. Germanne nostræ corona, quæ ipsa pinxit et
 sculpsit, si forte nomen videtis, sic de Sibilo, atq; una versu-
 culos, quibus nuptis abiturienti Sine eximio I. C. D. S. Gotar
 reuocari injuncta conata est; sed frustra. Deum patror, et
 spiritu suo gubernet; ut raro atq; admirando de templo
 vire sapientiæ et pietatis studia loco ~~et~~ ^{at} seculo tam impotens
 pro viribus posse ornare ac promovere pergat. Ultrajecti
 VIII Eid. Mart. 17. 17. XLI.

Nobilit. et Amplitud. tuas
 observantissimus
 Gislebertus Voetius.

Voetius (Gisbert), jur. canonicus hollandicus, scriba am. protestant.

Nobiliss. et Ampliss.

*Constantino Huygens equiti,
toparchæ in Zuyderland, et
Cæsars. Principi Acauso-
nidensi à secretis.*

Hagae-comitis.